[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 21.04.2016г. № 364

г.Карабаш

	 О  внесении изменений в

распоряжение администрации  Карабашского городского округа

от 21.09.2011 г. № 1428/1

На основании статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Закона Челябинской области от 27.03.2088г. № 250-ЗО «О развитии малого и среднего предпринимательства в Челябинской области», решения координационного Совета по работе с субъектами малого и среднего предпринимательства в Карабашском городском округе:

1. Внести в распоряжение администрации Карабашского городского округа от 21.09.2011г. № 1428/1 «Об утверждении Перечня муниципального недвижимого имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства Карабашского городского округа» следующие изменения:

1) Перечень муниципального недвижимого имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства Карабашского городского округа изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по общим вопросам и внутренней политике Ермолина Ф.Г.
 Глава Карабашского

 городского округа                                                                            О.Г. Буданов
Приложение

к распоряжению администрации Карабашского городского округа

от 21.04.2016г. № 364
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального недвижимого имущества, предназначенного для предоставления во владение

и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

Карабашского городского округа

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Местонахождение недвижимого имущества
	Площадь,

кв.м
	Целевое назначение
	Пользователь
	Вид обременения
	Правовое основание

	1.
	Часть нежилого помещения
	ул. Дзержинского, 19
	20,0
	размещение магазина
	ИП Фетисова Э.П.
	аренда
	договор № 3А-10

от 08.02.2010 г.

	2.
	Часть нежилого помещения
	ул. Комсомольская, 29
	60,5
	размещение магазина
	ООО «Торговый дом «Канкрит»
	аренда
	договор № 3А-12

от 01.06.2012 г.

	3.
	Часть нежилого помещения
	ул. Комсомольская, 29
	22,2
	размещение магазина
	ИП Каменев С.В.
	аренда
	договор № 15А-09 от 02.09.2009 г.

	4.
	Часть нежилого помещения
	ул. Комсомольская, 29
	11,8
	размещение магазина
	ИП Фетисова  Э.П.
	аренда
	договор № 17А-09 от 20.10.2009 г.

	5.
	Часть нежилого помещения
	ул. Металлургов, 17/3
(полуподвал)
	70,0
	размещение обслуживающего персонала
	ООО «Сервис М»
	Аренда
	договор № 2А-15 от 11.12.2015 г.

	6.
	Нежилое помещение
	ул. 1мая
	928,8

	Свободно от пользования

	7.
	Часть нежилого помещения
	ул. Освобождение Урала, 35а
	342,1
	размещение городской бани
	ИП Кремешков Г.А.
	аренда
	договор № 3А-13 от 01.07.2013 г.

	8.
	Часть нежилого помещения
	ул. Гранитная, 13
	1418,9
	размещение общежития
	ИП Кремешков Г.А.
	аренда
	договор № 2А-13 от 01.07.2013 г.

	9.
	Нежилое помещение
	ул. Ремесленная, 2 (помещение 2)
	657,8
	размещение гостиницы
	Свободно от пользования

	Итого:
	3532,1